42271708 Máscaras de oxígeno o partes para uso médico

42271709 Cánulas nasales para uso médico

42271715 Tubos o conectores de oxígeno para uso médico

42292307 Llaves para uso quirúrgico

51102707 Gluconato de clorhexidina

51131617 Solución  anticoagulante citrato fosfato dextrosa

El monto de : **Cuatrocientos treinta y seis  mil trescientos sesenta y ocho con 98/100 (436,368.98)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 195,400.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 231,257.58

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 5,015.00